# یول

Türk dünyasına geden bir yol

WWW.yol.20m.com

یول/ هفته‌نامه خبری دانشجویان ترک دانشگاه تهران / شماره ۱۸ / دوشنبه ۱۹ اسفند ۱۳۸۱ / ۱۰ مارس ۲۰۰۳ / قیمت ۱۰ تومان

## سر مقاله

### آذربایجان غربی و مسئله ترک - کرد

۱ - هابز فیلسوف ساسی انگلیس معتقد بود که اسانها "شیعاً" ترک یکدیگر هستند لکن چون زندگی در این وضعیت، که وی آنرا جامعه ی طبیعی می دانست ممکن نیست، آدمیان با اعتقاد قراردادی (فرضی) متعهد می شوند که به حقوق شناخته شده ی یکدیگر تجاوز نکنند بدین شکل جامعه مدنی شکل می گیرد.